Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe VRIS I -\ E\IORIAL RENATO DIDONI (1203025A)
Italiana ! J’ MILANO - 21-04-2012 - 25-04-2012

Torneo FE MEMORIAL RENATO DIDONI 1203025A
Luogo MILANO [Milano - Lombardia]
Periodo 21-04-2012 - 25-04-2012
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30"
Arbitri  RAVAGNATI WALTER - ZHAK OKSANA - ZERMIAN F.
Partecipanti 30

Sito Internet

./ isimov Pavel -

"/ alvador Roland | 1 ¥ Vlartinez Rolly b

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica gvEy
Itahana' ' MILANO - 21-04-2012 - 25-04-2012

ORIAL RENATO DIDONI (1203025A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 IM Ani si mov Pavel 6.5 RUS 25.5129.0120. 5'26. 512529 2309 2731 7610330043100 0 1986
2 2 GM Sal vador Rol and 5.0 PHI 29.5132.5123. 01 21. 01 2502 2354 2513 7421422032010 0 1982
3 5 IM Martinez Rolly 5.0 PHI 26.5 28.5120.0 18. 7:2419 2268 2427 7421431031110 0 1970
4 3 I'M Collutiis Duilio 5.0 1 TA 23.525.518. 5 17. 012493 2262 2421 7421321042110 0 1976
5 11 C™ Madi ai Federi co 4.51TA 25.026.518.515. 012211 2137 224074124301311100 1987
6 8 IM Lanzani Mario Loren4.51TA 23.525.5118.5 14. 012334 2107 2210 7412301244000 0 1963
7 9 IM Vezzosi Paol o 4.51TA 21.523.516.5 14. 72286 2204 2307 7412311143010 0 1960
8 7 WGM  Sudakova Irina 4.0 RUS 29.031.522. 5 15. 012331 2277 2328 7403320142020 0 1982
9 4 GM Novi k Maxi m 4.0 RUS 25.5'28.020. 5 15. 012456 2217 22687 3224301302100 1970
10 13 C™m Andreoni G useppe 4.01TA 21.0123.516.0 12.2:2130 2054 210573224301302100 1988
11 6 M Sot sky Al exander 3.5RUS 25.528.0119. 0111. 512412 219121927 2324121311100 1967
12 18 CM Cordi' Doneni co 3.51TA 24.526.518. 0 9.50 2075 21152116 73133111420200 1951
13 10 M Massi roni Marco 3.51TA 23.525.517.0 8.50 2213 2142 21437 3134310300300 1986
14 26 1N Mot ol a Jacopo 3.51TA 23.525.518.511. 2:1932 2154 21557 2324211302100 1997
15 19 ™M Moroni  Luca Jr 3.51TA 23.525.518.5 8.50 2064 2182 212561323021311110 2000
16 17 CM Quaranta Cristiano 3.51TA 23.525.518.57.25 2089 221821626 1323111302110 1986
17 16 CM Mracola Massimlia3.51TA 21.0121.0117.0 11.7:2101 2149 220762313120311101 199
18 15 CMm Conel | a Dani el e 3.51TA 20.020.0115.5'10. 012112 2098 2156 6 2313111312001 1994
19 14 M Cazzani ga Wl ter 3.51TA 21.523.0117.010. 7:2124 217922376 3123201311101 1959
20 23 1N Pierandrei Cristian3.01TA 18.5/20.01 14. 5 6.50 1955 2118 21186 2223210301201 1987
21 27 1N Martelli Tonmaso 3.0 TA 17.519.0113.5 3.50 1918 212319986 2043102310210 1980
22 21 1IN Broci ner Beniamno 2.51TA 21.523.0117.06.25 1976 2149 2047 7133302141120 0 1996
23 30 1N Monti cone Soni a 2.51TA 19.020.5'15.0 7.00 1865 20711970 7133401331200 0 1989
24 22 1N Cerioni Armando 2.51TA 18.520.0114.0 5. 00 1961 213321345212311121010 2 1984
25 24 1N Guzzetti Luigi Enri 2.01TA 25.027.520.07.00 1943 2164 200772 053102410300 1957
26 29 1IN Real e Si none 2.01 TA 20.022.0115.52.25 1903 200517336 0243012301210 1995
27 28 M Gaggi no Davi de 2.0l TA 20.021.515.0 2.00 1916 2038179950232011301211 1971
28 12 Lavorgna G ovanni 2.01 TA 18.0120.0114.5 2. 00 2205 1964 16916 1053102300310 1960
29 20 o™ Curtacci Sergio 1.01 TA 20.0'21.515.51.50 2033 2264 20724103210120020 31959
30 25 1IN Swanni e Dougl as 0.01TA 16.0117.512.5 0. 00 1941 2164 13653 0031001200204 1952

FSI - FE MEMORIAL RENATO DIDONI (1203025A) - MILANO - 21-04-2012 - 25-04-2012 - Pag. 2/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe VRIS I -\ E\IORIAL RENATO DIDONI (1203025A)
Italiana J| P ano 21042012 25042012

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

13 CM Andreoni Guseppe ITA LOM M 2130 2054 2105 1988 M 820644 118680
1 IM  Anisinmov Pavel RUS 2529 2309 2731 1986 M 4135229

21 1IN Broci ner Beniamino ITA LOM M 1976 2149 2047 1996 M 862525 135270
14 M Cazzani ga Wl ter ITA LOM M 2124 2179 2237 1959 M 803162 100712
22 1N Cerioni Arnmando ITA SAR CA 1961 2133 2134 1984 M 812536 103290
3 IM  Collutiis Duilio ITA CAM SA 2493 2262 2421 1976 M 805475 107993
18 CM Cordi' Donenico ITA CAL RC 2075 2115 2116 1951 M 818186 109735
20 CM Curtacci Sergio ITA LOM M 2033 2264 2072 1959 M 858048 139476
28 CM  CGaggi no Davide ITA LOM M 1916 2038 1799 1971 M 821500 100694
15 CM Conella Daniele ITA LOM CO 2112 2098 2156 1994 M 841080 129643
24 1N Guzzetti Luigi Enri ITA LOM M 1943 2164 2007 1957 M 855812 136030
8 I M Lanzani Mario LorenI TA LOM M 2334 2107 2210 1963 M 800244 100883
12 Lavorgna G ovanni I TA 2205 1964 1691 1960 M 11800100

11 ™M Madi ai Federi co ITA TOS AR 2211 2137 2240 1987 M 836230 123986
27 1N Martel i Tommaso ITA LOM M 1918 2123 1998 1980 M 830046 117518
5 I M Martinez Rolly PHI 2419 2268 2427 1970 M 5201446

10 M Massi roni Marco ITA LOM M 2213 2142 2143 1986 M 814369 103543
16 CM Mracola Massinmlial TA LOM M 2101 2149 2207 1995 M 872423 132545
30 1IN Mont i cone Soni a ITA PIE AT 1865 2071 1970 1989 F 836613 120090
19 C™M Mor oni  Luca Jr ITA LOM MB 2064 2182 2125 2000 M 865834 133780
26 1N Mot ol a Jacopo ITA LOM M 1932 2154 2155 1997 M 863190 131687
4 GM Novi k Maxi m RUS 2456 2217 2268 1970 M 4102924

23 1IN Pierandrei Cristianl TA LOM M 1955 2118 2118 1987 M 812986 110867
17 CM Qaranta Cristiano ITA LOM M 2089 2218 2162 1986 M 815810 104061
29 1IN Real e Si nbne ITA LOM M 1903 2005 1733 1995 M 829692 120143
2 GM  Sal vador Rol and PHI 2502 2354 2513 1982 M 5201047

6 IM  Sotsky Al exander RUS 2412 2191 2192 1967 M 4130715

7 WGM  Sudakova Irina RUS 2331 2277 2328 1982 F 4129903

25 1IN Swanni e Dougl as ITA LOM LO 1941 2164 1365 1952 M 891282 148741
9 IM  Vezzosi Paol o ITA EM PR 2286 2204 2307 1960 M 800341 105144
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Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe VRIS I -\ E\IORIAL RENATO DIDONI (1203025A)
Italiana J| P ano 21042012 25042012

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
13 ™M Andreoni G useppe |ITA 2130 7 4.00 4.25 -0.25 2054 2105 1988 M 820644 118680
1 M Ani si nov Pavel RUS 2529 7 6.50 5.27 1.23 2309 2731 1986 M 4135229
21 1N Brociner Beniamino ITA 1976 7 2.50 2.13 0.37 2149 2047 1996 M 862525 135270
14 M Cazzani ga Wl ter I TA 2124 6 3.50 2.61 0.89 2179 2237 1959 M 803162 100712
22 1N Cerioni Armando ITA 19615 2.50 1.47 1.03 2133 2134 1984 M 812536 103290
3 I M Collutiis Duilio ITA 2493 7 5.005.10 -0.1 2262 2421 1976 M 805475 107993
18 C™M Cordi' Doneni co ITA 20757 3.50 3.300.2 2115 2116 1951 M 818186 109735
20 C™M Curtacci Sergio I TA 20334 1.00 0.93 0.07 2264 2072 1959 M 858048 139476
28 CM Gaggi no Davi de ITA 1916 5 1.00 1.94 -0.94 2038 1799 1971 M 821500 100694
15 C™M Gonel | a Dani el e I TA 2112 6 3.50 3.13 0.37 2098 2156 1994 M 841080 129643
24 1N Guzzetti Luigi Enri ITA 19437 2.00 1.94 0.06 2164 2007 1957 M 855812 136030
8 M Lanzani Mario Loren| TA 2334 7 4.50 5.26 -0.76 2107 2210 1963 M 800244 100883
12 Lavorgna G ovanni ITA 22056 1.00 4.79 -3.79 1964 1691 1960 M 11800100
11 C™Mm Madi ai Federi co I TA 2211 7 4.50 4.16 0.34 2137 2240 1987 M 836230 123986
27 1N Martel i Tommaso ITA 1918 6 2.00 1.59 0.41 2123 1998 1980 M 830046 117518
5 M Martinez Rolly PH 2419 7 5.00 4.41 0.59 2268 2427 1970 M 5201446
10 M Massi roni Marco I TA 22137 3.50 4.14 -0.64 2142 2143 1986 M 814369 103543
16 CM Mracola Massimlial TA 2101 6 3.50 2.74 0.76 2149 2207 1995 M 872423 132545
30 1IN Monti cone Soni a I TA 1865 7 2.50 1.93 0.57 2071 1970 1989 F 836613 120090
19 C™M Moroni  Luca Jr I TA 2064 6 2.50 2.30 0.2 2182 2125 2000 M 865834 133780
26 1N Mot ol a Jacopo ITA 19327 3.501.79 1.71 2154 2155 1997 M 863190 131687
4 GM Novi k Maxi m RUS 2456 7 4.00 5.33 -1.33 2217 2268 1970 M 4102924
23 1N Pi erandrei CristianlTA 19556 3.00 1.81 1.19 2118 2118 1987 M 812986 110867
17 CM Quaranta Cristiano | TA 2089 6 2.50 2.18 0.32 2218 2162 1986 M 815810 104061
29 1IN Real e Si nobne ITA 1903 6 1.00 2.24 -1.24 2005 1733 1995 M 829692 120143
2 GM Sal vador Rol and PH 2502 7 5.00 4.73 0.27 2354 2513 1982 M 5201047
6 M Sot sky Al exander RUS 2412 7 3.50 4.97 -1.47 2191 2192 1967 M 4130715
7 WGM  Sudakova Irina RUS 2331 7 4.00 3.78 0.22 2277 2328 1982 F 4129903
25 1N Swanni e Dougl as I TA 1941 3 0.00 0.67 -0.67 2164 1365 1952 M 891282 148741
9 I M Vezzosi Paol o I TA 2286 7 4.50 4.11 0.39 2204 2307 1960 M 800341 105144
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe VRIS I -\ E\IORIAL RENATO DIDONI (1203025A)
Italiana J| P ano 21042012 25042012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 CM Cordi' Domenico ITA 2075 | 1 IM  Anisinov Pavel RUS 2529 0 - 1

2 2 GM Sal vador Rol and PH 2502 | 17 CM Qaranta Cristiano ITA 2089 1 - O

3 19 CM Moroni Luca Jr ITA 2064 | 3 IM Collutiis Duilio ITA 2493 0 - 1

4 4 GM  Novi k Maxim RUS 2456 | 20 CM Curtacci Sergio ITA 2033 1- 0

5 28 CM Gaggi no Davide ITA 1916 | 5 IM  Martinez Rolly PH 2419 0 - 1

6 6 IM Sotsky Al exander RUS 2412 | 21 1IN Brociner Benianino ITA 1976 A% - A
7 7 WGM Sudakova Irina RUS 2331 | 23 1IN Pierandrei Cristiano ITA 1955 1 - O

8 22 1IN Cerioni Armando ITA 1961 | 8 IM Lanzani Mario Lorenz ITA 2334 0 -1

9 24 1IN CQuzzetti Luigi Enric ITA 1943 | 9 IM Vezzosi Paol o ITA 2286 1 - 0

10 10 M Massi roni Marco ITA 2213 | 25 1IN Swanni e Dougl as ITA 1941 1 - O
11 26 1N Mdtola Jacopo ITA 1932 | 11 CM Mudiai Federico ITA 2211 1 - 0

12 12 Lavorgna G ovanni ITA 2205 | 27 1IN Martelli Tommaso ITA 1918 0 - 1

13 13 CM Andreoni G useppe ITA 2130 | 30 1N Monticone Sonia ITA 1865 0 - 1
14 29 1IN Reale Sinopne ITA 1903 | 14 M Cazzani ga Wl ter ITA 2124 0 - 1
15 15 CM Conella Daniele I TA 2112 | 0 - F
16 16 CM Mracola Massinlian ITA 2101 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe VRIS I -\ E\IORIAL RENATO DIDONI (1203025A)
Italiana J| P ano 21042012 25042012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Anisinov Pavel 1 RUS 2529 | 10 M Massi roni Marco 1 ITA 2213 1 - 0

2 8 IM Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2334 | 2 GM  Sal vador Rol and 1 PH 2502 0 - 1

3 3 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2493 | 24 1IN Quzzetti Luigi Enricl ITA 1943 1 - 0

4 14 M Cazzani ga Wl ter 1 ITA 2124 | 4 GM  Novi k Maxim 1 RUS 2456 1 - O

5 5 IM  Martinez Rolly 1 PH 2419 | 26 1N Mbtola Jacopo 1 ITA 1932 1 - 0

6 27 1IN Martelli Tomraso 1 ITA 1918 | 7 WEM  Sudakova Irina 1 RUS 2331 0 - 1

7 30 1IN Mbnticone Sonia 1 ITA 1865 | 6 IM Sotsky Al exander 0.5 RUS 2412 0 - 1

8 21 1IN Brociner Beniamno 0.5 ITA 1976 | 9 IM Vezzosi Paol o 0 ITA 2286 0 - 1

9 11 CM Madiai Federico 0 ITA 2211 | 18 CM Cordi' Donenico 0 ITA 2075 1 - 0
10 20 CM Curtacci Sergio 0 ITA 2033 | 12 Lavorgna G ovanni 0 ITA 2205 1 - 0
11 23 1IN Pierandrei Cristiano0 ITA 1955 | 13 CM Andreoni G useppe 0 ITA 2130 Apn- A
12 15 CM Conella Daniele 0 ITA 2112 | 19 CM Mroni Luca Jr 0 ITA 2064 Aw- A
13 16 CM Mracola Mssinilian0 ITA 2101 | 22 1N Cerioni Armando 0 ITA 1961 1 - O
14 17 CM (Qaranta Cristiano O ITA 2089 | 28 CM GCaggino Davide 0 ITA 1916 1 - O

15 25 1N Swanni e Dougl as 0 ITA 1941 | 29 1IN Reale Sinone 0 ITA 1903 0 - 1 F
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S IVe VRISV I -\ /£ \IORIAL RENATO DIDONI
Italiana P JL1LANO -21-04-2012- 25042012

01-06-2024

(1203025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

o h NN @p

10
11
30
26
13
19
22
25
14

Cat
WGM
GV
GM
I M
IN
I'M

IN
M

Bi anco Pun Fed
Sudakova Irina 2 RUS
Sal vador Rol and 2 PHI
Novi k Maxi m 1 RUS
Sot sky Al exander 1.5 RUS
Quzzetti Luigi Enric1 I TA
Vezzosi Paol o 1 I TA

I TA
I TA

Massironi Marco 1

Madi ai Federi co 1

Mont i cone Soni a 1 I TA
Mot ol a Jacopo 1 I TA
Andr eoni G useppe 0.5 ITA
Moroni  Luca Jr 0.5 ITA
Cerioni Armando 0 | TA
Swanni e Dougl as 0 I TA
Cazzani ga Wl ter 2 I TA

El o

2331
2502
2456
2412
1943
2286
2213
2211
1865
1932
2130
2064
1961
1941
2124

Cat
I M
I M
I M
M
I M
cM
IN

IN
M
M
IN
IN

M
M

Ner o

Ani si nov Pavel
Collutiis Duilio
Martinez Rolly
Quaranta Cristiano

Pun
2
2
2
1

Lanzani Mario Lorenz 1

Curtacci Sergio
Martel i Tommaso
Real e Si nbne

1
1
1

Mracola Massimlian 1

Conel | a Dani el e
Br oci ner Beni am no

0.5
0.5

Pi erandrei Cristiano 0.5

Lavorgna G ovanni
Cordi' Doneni co
Gaggi no Davi de

0
0
0

Fed

I TA
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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2529
2493
2419
2089
2334
2033
1918
1903
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1976
1955
2205
2075
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Risultato
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S IVe VRISV I -\ /£ \IORIAL RENATO DIDONI
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(1203025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

© U wR

16
17
20
18
29
27
21
12
19

Cat
I'M
I'M
M
I M
M
I'M

222222¢

g

Bi anco Pun Fed
Ani si mov Pavel 3 RUS
Collutiis Duilio 2.5 ITA
Martinez Rolly 2 PHI
Vezzosi Paol o 2 I TA
Cazzani ga Wl ter 2 I TA
Lanzani Mario Lorenz 2 I TA
Mracola Massimlian 2 I TA
Quaranta Cristiano 1.5 ITA
Curtacci Sergio 1 I TA
Cordi' Doneni co 1 I TA
Real e Si none 1 I TA
Martelli Tommaso 1 I TA
Brociner Beniamno 0.5 ITA
Lavor gna G ovanni 0 I TA
Moroni  Luca Jr 1 I TA

El o

2529
2493
2419
2286
2124
2334
2101
2089
2033
2075
1903
1918
1976
2205
2064

S
2
4
10
6
7
11
13
26
15
23
22
24
30
25
28

Cat

z<2¢

225

IN
IN
IN
IN
IN

Ner o
Sal vador Rol and
Novi k Maxi m

Massi roni Marco
Sot sky Al exande
Sudakova Irina
Madi ai Federico
Andr eoni G usep
Mot ol a Jacopo

Gonel | a Dani el e

Pun

r

pe

Pi erandrei Cristiano 1

Cerioni Arnmando
Guzzetti Luigi
Mont i cone Soni a
Swanni e Dougl as
Gaggi no Davi de

1
Enric 1
1
0
1

PP RPNONNNNNN

[é)]

a1 o

Fed
PHI

I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2502
2456
2213
2412
2331
2211
2130
1932
2112
1955
1961
1943
1865
1941
1916

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
Ao - A
0-1
0-1
Ay - A
Ao - A
0-1
1-0
0-1
0-1
Ao - A
1-0
1-0F
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Abbinamenti e risultati - Turno 5
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28
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25

Cat
CcM
WGM
GM
GM
I'M
IN

M

™M
IN
CcM
IN
M
CcM
IN

Bi anco

Madi ai Federi co
Sudakova Irina
Sal vador Rol and
Novi k Maxi m
Sot sky Al exander
Mot ol a Jacopo
Massironi Marco
Andr eoni G useppe
Cerioni Armando
CGonel | a Dani el e
Mont i cone Soni a
Lavorgna G ovann
Gaggi no Davi de
Curtacci Sergio
Swanni e Dougl as

e
c
=}

O FRP FPEFP FEPNDMNMNDNDNDNDNDNDDNW®W

(&)

Fed
I TA

PHI

RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2211
2331
2502
2456
2412
1932
2213
2130
1961
2112
1865
2205
1916
2033
1941

Cat
I M
I M
I M
I M
™M
I M
™M
M
M
IN
™M
IN
IN
IN
IN

Ner o
Ani si nov Pavel
Collutiis Duilio
Martinez Rolly
Vezzosi Paol o

Pun
4
&
3
2.5

Mracola Massinmlian 2.5

Lanzani Mario Lorenz 2
Quaranta Cristiano 2
Cordi' Doneni co 2
Cazzani ga Wl ter 2
Quzzetti Luigi Enric 2
Moroni  Luca Jr 2
Broci ner Beniamino 1
Real e Si nobne 1
Pi erandrei Cristiano 1
Martel i Tommaso 1

Fed

I TA
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2529
2493
2419
2286
2101
2334
2089
2075
2124
1943
2064
1976
1903
1955
1918

Risultato
0-1
1-0
Ay - A
0-1
1-0
0-1
Ay - A
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
Ao - A
0-0 F
0-1F
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S IVe VRISV I -\ /£ \IORIAL RENATO DIDONI
Italiana P JL1LANO -21-04-2012- 25042012

01-06-2024

(1203025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Cat
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I'M
M
I M
I'M
cM
™M
M
IN
IN
IN
IN

IN
CcM
™M

Bi anco Pun Fed
Ani si mov Pavel 5 RUS
Martinez Rolly 3.5 PH
Vezzosi Paol o 3.5 ITA
Collutiis Duilio 3 I TA
Lanzani Mario Lorenz 3 I TA
Moroni  Luca Jr 3 I TA
Mracola Massimlian 2.5 ITA
Cazzani ga Wl ter 2.5 ITA
Quzzetti Luigi Enric 2 I TA
Broci ner Beniamino 2 I TA
Martelli Tommaso 2 I TA
Real e Si none 1.5 ITA
Pierandrei Cristiano 1 I TA
Quaranta Cristiano 2.5 ITA
Curtacci Sergio 1 I TA

El o
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2286
2493
2334
2064
2101
2124
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1976
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1903
1955
2089
2033
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I M

28

222222292

Ner o

Sot sky Al exander
Sudakova Irina
Sal vador Rol and
Andr eoni G useppe
Gonel | a Dani el e
Madi ai Federico
Novi k Maxi m
Massi roni Marco
Cordi' Doneni co
Mot ol a Jacopo
Gaggi no Davi de
Mont i cone Soni a
Lavorgna G ovann
Cerioni Armando
Swanni e Dougl as

Pun
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El o
2412
2331
2502
2130
2112
2211
2456
2213
2075
1932
1916
1865
2205
1961
1941

Risultato
1-0
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S IVe VRISV I -\ /£ \IORIAL RENATO DIDONI
Italiana P JL1LANO -21-04-2012- 25042012

01-06-2024

(1203025A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

Cat
I'M

g

M

222222222

g

Bi anco Pun Fed
Martinez Rolly 4.5 PH
Sal vador Rol and 4 PH
Sot sky Al exander 3.5 RUS
Quaranta Cristiano 3.5 ITA
Conel | a Dani el e 3.5 ITA
Madi ai Federi co 3.5 ITA
Novi k Maxi m 3 RUS
Andr eoni G useppe 3 I TA
Cordi' Donenico 3 I TA
Massi roni Marco 2.5 ITA
Mot ol a Jacopo 2.5 ITA
Pierandrei Cristiano 2 | TA
Mont i cone Soni a 2 I TA
Lavor gna G ovanni 1 I TA
Curtacci Sergio 1 I TA

El o

2419
2502
2412
2089
2112
2211
2456
2130
2075
2213
1932
1955
1865
2205
2033

Cat
I M
WGM
I M
I M
I M
M
™M
IN
™M
IN
IN
IN
M
IN
IN

Ner o Pun
Ani si nov Pavel 6
Sudakova Irina 4
Collutiis Duilio 4
Lanzani Mario Lorenz 3.5
Vezzosi Paol o 3.5
Cazzani ga Wl ter S5
Moroni  Luca Jr 3.5
Martel i Tommaso 3

Mracola Massimlian 3

Broci ner Beniamino 2.

Guzzetti Luigi
Real e Si nbne
Gaggi no Davi de
Cerioni Armando
Swanni e Dougl as

Enric 2
2

1.
2
0
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El o
2529
2331
2493
2334
2286
2124
2064
1918
2101
1976
1943
1903
1916
1961
1941

Risultato
Ao - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe VRIS I -\ E\IORIAL RENATO DIDONI (1203025A)
Italiana ! J’ MILANO - 21-04-2012 - 25-04-2012

IM RUS El o FI DE: 2529 Perf: 2731 Media: 2309.00 WW: 1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM Cordi' Donenico I TA 2075 454 0.92 1 1 1
2 B 10 M Massi roni Marco | TA 2213 316 0.87 1 2 2
3 N7 WGM  Sudakova |rina RUS 2331 198 0.76 1 3 3
4 B 2 GM  Sal vador Rol and PH 2502 27 0.54 1 4 4
5 N 11 CM Madiai Federico ITA 2211 318 0.87 1 5 5
6 B 6 IM  Sotsky Al exander RUS 2412 117 0.66 1 6 6
7 N5 IM  Martinez Rolly PH 2419 110 0.65 Ay 6 6
5.27 6 6

GM PHI El o FI DE: 2502 Perf: 2513 Media: 2354.43 WW: 0.27

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 17 CM Qaranta Cristiano | TA 2089 413 0.92 1 1 1

2 N 8 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2334 168 0.72 1 2 2

3 B3 IM Collutiis Duilio I TA 2493 9 0.51 Ay 2 2

4 N1 IM  Anisinov Pavel RUS 2529 -27 0.46 0 2 2

5 B 5 IM Martinez Rolly PH 2419 83 0.61 Ay 2 2

6 N9 IM  Vezzosi Paol o I TA 2286 216 0.78 1 3 3

7 B 7 WGM  Sudakova Irina RUS 2331 171 0.73 1 4 4
4.73 4 4

IM I TA El o FI DE: 2493 Perf: 2421 Media: 2262.57 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 CM Moroni Luca Jr I TA 2064 429 0.92 1 1 1
2 B 24 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1943 550 0.92 1 2 2
3 N2 GM  Sal vador Rol and PH 2502 -9 0.49 Ay 2 2
4 B 4 GM  Novik Maxim RUS 2456 37 0.55 Ay 2 2
5 N7 WEM Sudakova Irina RUS 2331 162 0.71 O 2 2
6 B 13 CM Andreoni G useppe I TA 2130 363 0.9 1 3 3
7 N 6 IM  Sotsky Al exander RUS 2412 81 0.61 1 4 4
5.1 4 4

GM RUS El o FI DE: 2456 Perf: 2268 Media: 2217.14 WW: -1.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM Curtacci Sergio I TA 2033 423 0.92 1 1 1
2 N14 M Cazzani ga Wl ter I TA 2124 332 0.88 O 1 1
3 B5S IM  Martinez Rolly PH 2419 37 0.55 1 2 2
4 N 3 IM Collutiis Duilio | TA 2493 -37 0.45 Ay 2 2
5B 9 IM  Vezzosi Paol o | TA 2286 170 0.72 0 2 2
6 N 16 CM Mracola Mssiniliano I TA 2101 355 0.89 Ay 2 2
7 B 19 CM Mroni Luca Jr I TA 2064 392 0.92 1 3 3
5.33 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe VRIS I -\ E\IORIAL RENATO DIDONI (1203025A)
Italiana ! J’ MILANO - 21-04-2012 - 25-04-2012

IM  PHI El o FI DE: 2419 Perf: 2427 Media: 2268.43 WW: 0.59

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 28 CM  Gaggi no Davide I TA 1916 503 0.92 1 1 1

2 B 26 IN Mdtola Jacopo I TA 1932 487 0.92 1 2 2

3 N 4 GM  Novi k Maxim RUS 2456 -37 0.45 0 2 2

4 B 10 M Massi roni Marco I TA 2213 206 0.76 1 3 3

5 N 2 GM  Sal vador Rol and PH 2502 -83 0.39 Ay 3 3

6 B 7 WGM  Sudakova Irina RUS 2331 88 0.62 1 4 4

7 B1 IM  Anisinov Pavel RUS 2529 -1100.35 Ay 4 4
4.41 4 4

IM RUS El o FI DE: 2412 Perf: 2192 Media: 2191.29 WWe: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Brociner Benian no I TA 1976 436 0.92 Ay 0 0
2 N 30 1IN Monticone Sonia I TA 1865 547 0.92 1 1 1
3 B 17 CM Quaranta Cristiano | TA 2089 323 0.87 Ay 1 1
4 N 9 IM  Vezzosi Paol o | TA 2286 126 0.67 Ay 1 1
5 B 16 CM Mracola Massinmliano I TA 2101 311 0.86 1 2 2
6 N 1 IM  Anisinmov Pavel RUS 2529 -1170.34 0 2 2
7 B 3 IM Collutiis Duilio I TA 2493 -81 0.39 O 2 2
4,97 2 2

WGM RUS El o FI DE: 2331 Perf: 2328 Media: 2277.14 WW: 0.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 23 IN Pierandrei Cristiano I TA 1955 376 0.91 1 1 1

2 N 27 1IN MNartelli Tonmaso I TA 1918 413 0.92 1 2 2

3 B1 IM  Anisinov Pavel RUS 2529 -198 0.24 0 2 2

4 N 14 M Cazzani ga Wl ter I TA 2124 207 0.77 1 3 3

5B 3 IM Collutiis Duilio I TA 2493 -162 0.29 1 4 4

6 N5 IM  Martinez Rolly PH 2419 -88 0.38 0 4 4

7 N 2 GM  Sal vador Rol and PH 2502 -1710.27 O 4 4
3.78 4 4

IM I TA El o FI DE: 2334 Perf: 2210 Media: 2107.14 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Cerioni Armando I TA 1961 373 0.9 1 1 1
2 B 2 GM  Sal vador Rol and PH 2502 -168 0.28 O 1 1
3 N 24 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1943 391 0.91 1 2 2
4 B 11 CM Mdiai Federico ITA 2211 123 0.67 O 2 2
5 N 26 1N Mdtola Jacopo I TA 1932 402 0.92 1 3 3
6 B 15 CM CGonella Daniele I TA 2112 222 0.78 Ay 3 3
7 N 17 CM (Qaranta Cristiano I TA 2089 245 0.8 1 4 4
5.26 4 4

FSI - FE MEMORIAL RENATO DIDONI (1203025A) - MILANO - 21-04-2012 - 25-04-2012 - Pag. 15/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe VRIS I -\ E\IORIAL RENATO DIDONI (1203025A)
Italiana ! J’ MILANO - 21-04-2012 - 25-04-2012

IM ITA El o FI DE: 2286 Perf: 2307 Media: 2204.86 WW: 0.39

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 24 1IN Cuzzetti Luigi Enrico I TA 1943 343 0.88 O 0 0

2 N 21 1IN Brociner Beniamnno I TA 1976 310 0.86 1 1 1

3 B 20 CM Curtacci Sergio | TA 2033 253 0.81 1 2 2

4 B 6 IM Sotsky Al exander RUS 2412 -126 0.33 Ay 2 2

5 N 4 GM  Novi k Maxim RUS 2456 -1700.28 1 3 3

6 B 2 GM  Sal vador Rol and PH 2502 -216 0.22 0 3 3

7 N 15 CM Conella Daniele I TA 2112 174 0.73 1 4 4
4.11 4 4

M I TA El o FI DE: 2213 Perf: 2143 Media: 2142.29 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 1IN  Swanni e Dougl as I TA 1941 272 0.83 1 1 1
2 N1 IM  Anisinmov Pavel RUS 2529 -316 0.13 O 1 1
3 B 27 1IN  Martelli Tomraso I TA 1918 295 0.85 1 2 2
4 N 5 IM Martinez Rolly PH 2419 -206 0.24 O 2 2
5 B 17 CM Qaranta Cristiano I TA 2089 124 0.67 Ay 2 2
6 N 14 M Cazzani ga Wl ter I TA 2124 89 0.62 0 2 2
7 B 21 1IN Brociner Beniam no I TA 1976 237 0.8 1 3 3
4.14 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2211 Perf: 2240 Media: 2137.29 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 1IN Mdtola Jacopo I TA 1932 279 0.84 O 0 0
2 B 18 CM Cordi' Donenico I TA 2075 136 0.68 1 1 1
3 B 29 1IN Reale Sinmone I TA 1903 308 0.86 1 2 2
4 N 8 IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2334 -1230.33 1 3 3
5B 1 I'M  Anisinmov Pavel RUS 2529 -3180.13 0 3 3
6 N 19 CM Mroni Luca Jr I TA 2064 147 0.7 Ay 3 3
7 B 14 M Cazzani ga Wl ter I TA 2124 87 0.62 1 4 4
4,16 4 4

I TA El o FI DE: 2205 Perf: 1691 Media: 1964.00 WW: -3.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Martelli Tonmaso I TA 1918 287 0.84 0 0 0
2 N20 CM Curtacci Sergio I TA 2033 172 0.73 0 0 0
3 N 22 1IN Cerioni Armando I TA 1961 244 0.8 O 0 0
4 B 25 1IN Swanni e Dougl as I TA 1941 264 0.82 1 1 1
5 B 21 1IN Brociner Beniam no I TA 1976 229 0.79 O 1 1
6 N 23 IN Pierandrei Cristiano I TA 1955 250 0.81 O 1 1
7 22 1IN Cerioni Arnmando I TA 1961 244 1 F 1 2
4.79 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe VRIS I -\ E\IORIAL RENATO DIDONI (1203025A)
Italiana ! J’ MILANO - 21-04-2012 - 25-04-2012

cM I TA El o FI DE: 2130 Perf: 2105 Media: 2054.71 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1N Monticone Sonia | TA 1865 265 0.82 O 0 0
2 N 23 IN Pierandrei Cristiano I TA 1955 175 0.73 Ay 0 0
3 B 21 1N Brociner Beniamno I TA 1976 154 0.71 1 1 1
4 N 16 CM Mracola Massiniliano I TA 2101 29 0.54 Ay 1 1
5 B 18 CM Cordi' Donenico I TA 2075 55 0.58 1 2 2
6 N 3 IM Collutiis Duilio | TA 2493 -3630.1 O 2 2
7 B 27 1IN Martelli Tonmmaso I TA 1918 212 0.77 1 3 3
4,25 3 3

M | TA El o FI DE: 2124 Perf: 2237 Media: 2179.17 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Real e Sinone I TA 1903 221 0.78 1 1 1
2 B 4 GM  Novi k Maxi m RUS 2456 -3320.12 1 2 2
3 28 CM Gaggi no Davide I TA 1916 208 0 F 2 2
4 B 7 WGM Sudakova Irina RUS 2331 -207 0.23 0 2 2
5 N 22 1IN Cerioni Armando I TA 1961 163 0.72 Ay 2 2
6 B 10 M Massironi Marco I TA 2213 -89 0.38 1 3 3
7 N 11 CM Madiai Federico ITA 2211 -87 0.38 0 3 3
2.61 3 3

CcM | TA El o FIDE: 2112 Perf: 2156 Media: 2098.67 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 19 CM Mroni Luca Jr I TA 2064 48 0.57 Ay 0 0
3 N 26 1IN Mtola Jacopo I TA 1932 180 0.74 Ay 0 0
4 N20 OCM Curtacci Sergio I TA 2033 79 0.61 1 1 1
5 B 24 1IN Cuzzetti Luigi Enrico I TA 1943 169 0.72 1 2 2
6 N 8 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2334 -2220.22 Ay 2 2
7 B9 IM  Vezzosi Paol o | TA 2286 -174 0.27 O 2 2
3.13 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2101 Perf: 2207 Media: 2149.83 WWe: 0.76
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 22 IN Cerioni Armando I TA 1961 140 0.69 1 1 1
3 N 30 1IN Monticone Sonia | TA 1865 236 0.8 1 2 2
4 B 13 CM Andreoni G useppe I TA 2130 -29 0.46 Ay 2 2
5 N 6 IM  Sotsky Al exander RUS 2412 -3110.14 0 2 2
6 B 4 GM  Novi k Maxim RUS 2456 -3550.11 Ay 2 2
7 N 18 CM Cordi' Domenico I TA 2075 26 0.54 Ay 2 2
2.74 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IVe VRISV I -\ /£ \IORIAL RENATO DIDONI
Italiana ! J. MILANO - 21-04-2012 - 25-04-2012

(1203025A)

CcM ITA El o FI DE: 2089 Perf: 2162 Media: 2218.17 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 GM  Sal vador Rol and PH 2502 -413 0.08 0 0 0
2 B 28 CM  Gaggi no Davide I TA 1916 173 0.73 1 1 1
3 N6 IM  Sotsky Al exander RUS 2412 -3230.13 Ay 1 1
4 B 26 1IN Mdtola Jacopo I TA 1932 157 0.71 Ay 1 1
5 N 10 M Massi roni Marco I TA 2213 -124 0.33 Ay 1 1
6 22 1IN Cerioni Arnmando I TA 1961 128 1 F 1 2
7 B 8 IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2334 -245 0.2 0 1 2
2.18 1 2

cM I TA El o FI DE: 2075 Perf: 2116 Media: 2115.71 WWw: 0.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B1 IM  Anisinov Pavel RUS 2529 -454 0.08 0 0 0

2 N 11 CM Madiai Federico I TA 2211 -136 0.32 O 0 0

3 N 25 1IN Swanni e Dougl as I TA 1941 134 0.68 1 1 1

4 B 23 1IN Pierandrei Cristiano I TA 1955 120 0.66 1 2 2

5 N 13 CM Andreoni G useppe I TA 2130 -55 0.42 0 2 2

6 N 24 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1943 132 0.68 1 3 3

7 B 16 CM Mracola Massinliano ITA 2101 -26 0.46 Ay 3 3
3.3 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2064 Perf: 2125 Media: 2182.00 WWw: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 IM Collutiis Duilio | TA 2493 -429 0.08 0 0 0
2 N 15 CM Gonel l a Daniele I TA 2112 -48 0.43 Ay 0 0
3 B 23 1IN Pierandrei Cristiano I TA 1955 109 0.65 Ay 0 0
4 28 CM Gaggi no Davi de I TA 1916 148 1 FO 1
5 N 30 1IN Monticone Sonia I TA 1865 199 0.76 1 1 2
6 B 11 CM Madi ai Federico I TA 2211 -147 0.3 Ay 1 2
7 N 4 GM  Novi k Maxi m RUS 2456 -3920.08 0 1 2
2.3 1 2

CcM I TA El o FI DE: 2033 Perf: 2072 Media: 2264.75 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM  Novi k Maxi m RUS 2456 -423 0.08 0 0 0
2 B 12 Lavorgna G ovanni I TA 2205 -172 0.27 1 1 1
3 N9 IM  Vezzosi Paol o I TA 2286 -2530.19 0 1 1
4 B 15 CM Conella Daniele I TA 2112 -79 0.39 0 1 1
5 23 1IN Pierandrei Cristiano I TA 1955 78 0 F1 1
6 25 1IN Swanni e Dougl as I TA 1941 92 0 F1 1
7 25 1IN Swanni e Dougl as I TA 1941 92 0 F1 1
0.93 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe VRIS I -\ E\IORIAL RENATO DIDONI (1203025A)
Italiana ! J’ MILANO - 21-04-2012 - 25-04-2012

IN ITA El o FI DE: 1976 Perf: 2047 Media: 2149.00 WWe: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IM  Sotsky Al exander RUS 2412 -436 0.08 Ay 0 0
2 B9 IM  Vezzosi Paol o I TA 2286 -3100.14 O 0 0
3 N 13 CM Andreoni G useppe I TA 2130 -1540.29 0 0 0
4 B 30 1N Monticone Sonia I TA 1865 111 0.65 Ay 0 0
5 N 12 Lavorgna G ovanni I TA 2205 -2290.21 1 1 1
6 B 26 1N Mtola Jacopo I TA 1932 44 0.56 Ay 1 1
7 N10 M Massi roni Marco I TA 2213 -2370.2 O 1 1
2.13 1 1

IN ITA El o FI DE: 1961 Perf: 2134 Media: 2133.40 WW: 1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2334 -373 0.1 0 0 0
2 N16 CM Mracola Mssiniliano I TA 2101 -140 0.31 O 0 0
3 B 12 Lavorgna G ovanni I TA 2205 -244 0.2 1 1 1
4 N 29 1IN Reale Sinobne I TA 1903 58 0.58 1 2 2
5 B 14 M Cazzani ga Wl ter I TA 2124 -163 0.28 Ay 2 2
6 17 CM Quaranta Cristiano | TA 2089 -128 0 F 2 2
7 12 Lavorgna G ovanni I TA 2205 -244 0 F 2 2
1. 47 2 2

IN ITA El o FI DE: 1955 Perf: 2118 Media: 2118.00 WW: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 WGM  Sudakova Irina RUS 2331 -376 0.09 O 0 0
2 B 13 CM Andreoni G useppe I TA 2130 -1750.27 Ay 0 0
3 N19 CM Mroni Luca Jr I TA 2064 -109 0.35 Ay 0 0
4 N 18 CM Cordi' Domenico I TA 2075 -1200.34 0 0 0
5 20 CM Curtacci Sergio I TA 2033 -78 0 FO 0
6 B 12 Lavorgna G ovanni I TA 2205 -2500.19 1 1 1
7 B 29 1IN Reale Sinone I TA 1903 52 0.57 1 2 2
1.81 2 2

IN ITA El o FI DE: 1943 Perf: 2007 Media: 2164.29 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IM  Vezzosi Paol o | TA 2286 -3430.12 1 1 1
2 N 3 IM Collutiis Duilio | TA 2493 -550 0.08 0 1 1
3 B8 IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2334 -3910.09 O 1 1
4 N 27 1IN Martelli Tommaso I TA 1918 25 0.53 1 2 2
5 N 15 CM Conella Daniele I TA 2112 -1690.28 0 2 2
6 B 18 CM Cordi' Donenico I TA 2075 -1320.32 0 2 2
7 N 26 IN Mdtola Jacopo I TA 1932 11 0.52 0 2 2
1.94 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe VRIS I -\ E\IORIAL RENATO DIDONI (1203025A)
Italiana ! J’ MILANO - 21-04-2012 - 25-04-2012

IN ITA El o FI DE: 1941 Perf: 1365 Media: 2164.33 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 M Massi roni Marco I TA 2213 -2720.17 O 0 0
2 29 1IN Reale Sinone I TA 1903 38 0 FO 0
3 B 18 CM Cordi' Donenico I TA 2075 -1340.32 0 0 0
4 N 12 Lavorgna G ovanni I TA 2205 -264 0.18 0 0 0
5 27 1IN Martelli Tonmmaso I TA 1918 23 0O FO 0
6 20 CM Curtacci Sergio | TA 2033 -92 0 FO 0
7 20 CM Curtacci Sergio | TA 2033 -92 0 FO 0
0. 67 0 0

IN I TA El o FI DE: 1932 Perf: 2155 Media: 2154.86 WWw: 1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 CM Mdiai Federico I TA 2211 -2790.16 1 1 1
2 N5 IM  Martinez Rolly PH 2419 -487 0.08 0 1 1
3 B 15 CM Conella Daniele I TA 2112 -180 0.26 Ay 1 1
4 N 17 CM Quaranta Cristiano | TA 2089 -1570.29 Ay 1 1
5 B 8 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2334 -402 0.08 0 1 1
6 N 21 1IN Broci ner Benian no I TA 1976 -44 0.44 Ay 1 1
7 B 24 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1943 -11 0.48 1 2 2
1.79 2 2

IN ITA El o FI DE: 1918 Perf: 1998 Media: 2123.00 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 Lavorgna G ovanni I TA 2205 -287 0.16 1 1 1
2 B7 WGM  Sudakova | rina RUS 2331 -413 0.08 O 1 1
3 N10 M Massi roni Marco | TA 2213 -2950.15 O 1 1
4 B 24 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1943 -25 0.47 0 1 1
5 25 1IN Swanni e Dougl as I TA 1941 -23 1 F 1 2
6 B 28 CM Gaggino Davide I TA 1916 2 0.5 1 2 3
7 N 13 CM Andreoni G useppe I TA 2130 -2120.23 0 2 3
1.59 2 3

CM ITA El o FI DE: 1916 Perf: 1799 Media: 2038.80 WW: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IM  Martinez Rolly PH 2419 -5030.08 0 0 0
2 N 17 CM Qaranta Cristiano I TA 2089 -173 0.27 O 0 0
3 14 M Cazzani ga Wl ter | TA 2124 -208 1 FO 1
4 19 CM Mroni Luca Jr | TA 2064 -148 0 FO 1
5 B 29 1N Reale Sinone I TA 1903 13 0.52 Ay 0 1
6 N 27 1IN Martelli Tonmmaso I TA 1918 -2 0.5 0 0 1
7 N 30 1IN Monticone Sonia I TA 1865 51 0.57 AYy 0 1
1.94 0 1
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IN I TA El o FI DE: 1903 Perf: 1733 Media: 2005.33 WWw: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B14 M Cazzani ga Wl ter I TA 2124 -2210.22 0 0 0
2 25 1IN Swanni e Dougl as I TA 1941 -38 1 FO 1
3 N 11 CM WMadiai Federico I TA 2211 -3080.14 0 0 1
4 B 22 1N Cerioni Arnmando I TA 1961 -58 0.42 0 0 1
5 N 28 CM Gaggi no Davide I TA 1916 -13 0.48 Ay 0 1
6 B 30 1IN Monticone Sonia | TA 1865 38 0.55 Av 0 1
7 N 23 1IN Pierandrei Cristiano I TA 1955 -52 0.43 0 0 1
2.24 0 1
IN I TA El o FI DE: 1865 Perf: 1970 Media: 2071.71 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Andreoni G useppe I TA 2130 -2650.18 1 1 1
2 B 6 IM  Sotsky Al exander RUS 2412 -547 0.08 O 1 1
3 B 16 CM Mracola Massiniliano I TA 2101 -236 0.2 0 1 1
4 N 21 1N Brociner Beniam no I TA 1976 -111 0.35 Ay 1 1
5 B 19 CM Mroni Luca Jr | TA 2064 -1990.24 0 1 1
6 N 29 1IN Reale Sinmone I TA 1903 -38 0.45 Av 1 1
7 B 28 CM Gaggino Davide I TA 1916 -51 0.43 Av 1 1
1.93 1 1
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